СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2015г. № 2/11

О внесении изменения в решение Совета депутатов Истринского

муниципального района от 11.09.2015г. №2/8

«Об утверждении структуры Администрации

Истринского муниципального района

Московской области в новой редакции»

В соответствии со ст. 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», на основании ст. 20 Устава Истринского муниципального района Московской

области, принятым Решением Совета депутатов Истринского муниципального рай-

она Московской области, рассмотрев предложение администрации Истринского

муниципального района Московской области по оптимизации численности служа-

щих, замещающих должности муниципальной службы, Совет депутатов решил:

1. Внести следующее изменение в решение Совета депутатов Истринского

муниципального района от 11.09.2015 г. № 2/8 «Об утверждении структуры Адми-

нистрации Истринского муниципального района Московской области в новой ре-

дакции»:

1.1 Приложение 1 изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве мас-

совой информации – районной газете Московской области «Истринские вести» и на

официальном сайте Администрации Истринского муниципального района.

Глава Истринского

муниципального района             А.Г. Скворцов

  Приложение 1

к решению Совета депутатов

Истринского муниципального района

Московской области

«Об утверждении структуры

Администрации Истринского

муниципального района

Московской области

в новой редакции»

от «27»11.2015 № 2/11

Структура

администрации Истринского муниципального района состоит из:

1. Руководителя администрации Истринского муниципального района;

2. Первого заместителя Руководителя администрации Истринского муни-

ципального района;

3. 4 (четырех) заместителей Руководителя администрации Истринского му-

ниципального района;

4. 2 (двух) заместителей Руководителя администрации Истринского муни-

ципального района – начальников управлений;

5. Управляющего делами администрации;

6. Аппарата руководителя;

7. 12 (двенадцати) управлений;

8. 33 (тридцати трех) отделов:

 9 (девяти) отделов администрации;

 24 (двадцати четырех) отделов в составе управлений администра-

ции.

Полномочия Руководителя администрации Истринского муниципального

района определяются Уставом Истринского муниципального района и Контрактом.

Полномочия заместителей Руководителя администрации Истринского муни-

ципального района определяются должностными инструкциями.

Полномочия, функции, задачи органов администрации Истринского муници-

пального района определяются положениями об этих органах.

Порядок организации деятельности органов администрации Истринского му-

ниципального района графически отображен на схеме: